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       Vlera e nenkontraktimit (nuk ka nenkontraktim) me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës:  04/08/2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   ”MENI” sh.p.k   
Adresa  Njesia Bashkiake nr.8, Rr. “Shinasi Dishnica, Pll.UniComnr.1, Hy.A, Kat.2  
Nr. NIPT      J61909018W                 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Studimi i trafikut dhe transportit në Bashkitë Sarandë 
dhe Gjirokastër, në kuadër të Projektit PZHIUE”. 
 
4. Fondi limit 3.333.000 (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije) leke pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 3.100.000 (tre milion e 
njeqind mije) leke pa TVSH dhe 3.720.000 (tre milion e shtateqind e njezet mijë) lekë me tvsh. 

    
6. Data e lidhjes së kontratës 02.08.2016. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Illyrian Consulting Engineers” shpk, me adresë rruga “Andon 
Zako Cajupi”, ndertesa 14, hyrja 14, ap.2, Tirane, me NIPT K61814023M. 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, pranë Medresesë Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim rrjet kanalizimi në zonën e ish Uzinës Autotraktori” 

http://www.ukt.al/

